
 

 

ПРОТОКОЛ № 6 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

17.06.2021 р.          м. Київ 

 

Голова Приймальної комісії: Ганна Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: Вікторія Коваль 

Присутні: Юрій Щербань, Тетяна Пономаренко, Марина Кліщук, Олена Ночнюк, 

Юлія Ващенко, Лілія Глиняна, Дар’я Даценко, Алла Люлькова, Олена Підгайна, 

Наталія Сушко, Оксана Сахно, Тарас Генчев, Юлія Порплік, Анастасія Ночнюк, 

Галина Марценко, Вікторія Прима, Валерій Зарецький, Анастасія Овсяннікова, 

Наталія Городня, Ірина Дудник, Наталія Яцола, Оксана Терещенко. 

 

Порядок денний: 

1. Щодо інформаційних матеріалів про документи вступників. 

2. Про внесення змін до складу Приймальної комісії Коледжу  та її структурних 

підрозділів на 2021 рік. 

3. Затвердження розкладу вступних випробувань. 

 

1. СЛУХАЛИ: голова Приймальної комісії Ганна Щуцька проінформувала, 

щодо інформаційного листа Міністерства освіти і науки України «Щодо 

інформаційних матеріалів про документи вступників» від 14.06.2021 року № 1/9-

311. 

Міністерство освіти і науки України надсилає для використання у практичній 

роботі Приймальних комісій ЗВО інформаційні матеріали щодо документів осіб, які 

мають право на спеціальні умови участі у конкурсному відборі під час вступу для 

здобуття вищої освіти в 2021 році. 

ВИСТУПИЛИ: заступник голови Приймальної комісії Юрій Щербань наголосив, 

на необхідності використання зазначених матеріалів для підтвердження спеціальних 

умов участі у конкурсному відборі для здобуття освітньо-професійного ступеня 

фахового молодшого бакалавра. 

УХВАЛИЛИ: використовувати в роботі Приймальної комісії надані інформаційні 

матеріали. 

 

2. СЛУХАЛИ: голова Приймальної комісії Ганна Щуцька довела до відома 

присутніх проєкт наказу по Коледжу «Про внесення змін до складу Приймальної 

комісії Коледжу та її структурних підрозділів на 2021 рік», а саме: 

1. Внести зміни до складу Приймальної комісії Коледжу, затвердженого наказом 

від 28.12.2020 року № 110 «Про створення Приймальної комісії Коледжу»: 



  

1.1 перевести зі складу працівників Коледжу, які допускаються до роботи для 

забезпечення діяльності Приймальної комісії та її підрозділів, в члени Приймальної 

комісії Підгайного М.О. – викладача комп’ютерних дисциплін; 

1.2 вивести зі складу Приймальної комісії Даценко Д.В. – завідувача бібліотеки; 

1.3 ввести до складу працівників Коледжу, які допускаються до роботи для 

забезпечення діяльності Приймальної комісії та її підрозділів Порплік Ю.П. – 

перекладача-дактилолога, Ночнюк А.О. – секретаря, Овсяннікову А.М. - секретаря. 

1.4 вивести зі складу працівників Коледжу, які допускаються до роботи для 

забезпечення діяльності Приймальної комісії Зарецького В.І. – секретаря друкарку. 

2. Внести зміни до складу підрозділів Приймальної комісії Коледжу, 

затвердженого наказом від 19.01.2021 року № 5 «Про створення підрозділів 

Приймальної комісії Коледжу на 2021 рік»: 

2.1 перевести зі складу предметної екзаменаційної комісії з української мови та 

літератури до складу апеляційної комісії Приму В.П. – викладача української мови 

та літератури; 

2.2. Керівництво предметною екзаменаційною комісією покласти на викладача 

Бондар Ю.В. 

2.3. перевести зі складу апеляційної комісії до складу предметної екзаменаційної 

комісії з української мови та літератури Марценко Г.О. – викладача української 

мови та літератури. 

УХВАЛИЛИ: отриману інформацію взяти до відома, зробити відповідні відмітки в 

документації Приймальної комісії. 

 

3. СЛУХАЛИ: заступника голови Приймальної комісії Юрія Щербаня з 

інформацією щодо розкладу проведення вступних випробувань та консультацій для 

вступників на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого 

бакалавра на основі базової, повної загальної середньої освіти, ОКР кваліфікованого 

робітника та інших категорій вступників за спеціальностями 022 Дизайн, 071 Облік і 

оподаткування, 073 Менеджмент, 182 Технології легкої промисловості та здобуття 

вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти, ОКР молодшого 

спеціаліста та інших категорій вступників за спеціальністю 182 Технології легкої 

промисловості. 

ВИСТУПИЛИ: відповідальний секретар Приймальної комісії Вікторія Коваль 

наголосила, що розклад вступних випробувань розроблений на групи загальною 

чисельністю 15 осіб. Крім того, з метою запобігання скупченню вступників, 

консультації з української мови та математики будуть проведені онлайн на 

платформі Zoom. 

УХВАЛИЛИ: передати розклад вступних випробувань та консультацій для 

вступників на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого 

бакалавра на основі базової, повної загальної середньої освіти, ОКР кваліфікованого 

робітника та інших категорій вступників за спеціальностями 022 Дизайн, 071 Облік і 



  

оподаткування, 073 Менеджмент, 182 Технології легкої промисловості та здобуття 

вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти, ОКР молодшого 

спеціаліста та інших категорій вступників за спеціальністю 182 Технології легкої 

промисловості для затвердження голові Приймальної комісії, директору Коледжу 

Ганні Щуцькій.  
 

 

 

 


